Do Magazynu Wyrobów tabaczknych pod firmą J. K. dawniej M. Kiczorowskiego, przy ulicy Wierzbowej, Nr 614, nowy 3, wprost filarów teatralnych. (6 6) — 9332 —

W Trybunale Cywilnym Warszawskim, przy ulicy Długiej pod Nr 549, w Wydziale II, sprzedane zostaną w drodze działów, przez publiczną licytację, a mianowicie: W dniu 15 (27) Listopada 1872 roku o godzinie 1 i pół z południa.

Nieruchomości Nr 137, 138, 139, 140 i 141,

przy ulicy Dunaj, jedną księgę hipoteczną posiadającą, tudzież Jatkę rzeźniczą Nrem 22 oznaczoną, w Nieruchomości Nr 504 egzystującej, oddzielną księgę hipoteczną mającą, wraz z 1/32 częścią Nieruchomości Nr 514, przy ulicy Podwale w Warszawie położone, z trzech domów frontowych masiv murywanych o parterze i piętrze, oficyny, stajni, jatkę rzeźniczą z drzewa o parterze, i innych zabudowań składających się. Gruntu pod całemi Nieruchomościami jest łokci kwadratowych 4740, dochód czyni rocznie rs. 1009, a podatki z czynszem wynoszą rs. 134 kop. 54.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 8531 kop. 97 1/2 jako szacunku przez biegłych wynalezionego, a na wadium złożyć potrzeba rs. 900.

W dniu 17 (29) Listopada 1872 r. o godzinie 5-tej z południa.

Nieruchomość Nr 920,

w Warszawie przy ulicy Chłodnej położona, z domu frontowego z drzewa pobudowanego, o parterze na podmurowaniu z dwoma piwnicami, gontami pokrytego, kuźni murywanej dachówką krytej, stajni, wozowni i innych zabudowań składających się.